Stage Results for Radon Epic Enduro 2018 - 08-avr.-2018 (Radon Epic Enduro - Equipe)

Name Team
LES EVADES !
CHAMROUSSE CONTRE AT
ROCKY SPORTS ALPE D'H
PEREZ-GARANGER-BOSC
LES SUDISTES

X1 RACING

RADON

TEAM X1 RACING BIS
HIGH5 FRANCE

CYCLIC31

PONEYSTYLE / TAMALOUS
TEAM DBR

RIDE WITH OUR PLANET
CHOM'N RIDE

LES TROIS ROCKS DU TAR
TEAM PIGNOL

LES ARD'BIKERS
TUESDAY TEAM

TEAM ASSKIL 2

PONEY STYLE

BIKE PISCINOIS TEAM 1
RESPECT ET ROBUSTESS
BC/DC

THE STONE TEAM

TEAM SONIC BIKE
RAYNAUD-VIDAL-PESQUE
MONDOVELO CARCASSON
DEGALLIER-DELAUMONE-
CHOC EPIC

TEAM ASKIL

LES SANGLIERS DU CABA
PIGNAN VTT 1
MARINS-POMPIERS DE MA
ARDBIKE CAILLETTE RAVI
LA PEDALE ARDECHOISE
LES VENDANGEURS

VTT AURE

ALARIK

PIGNAN VTT 2

LA SAGA DES FRERES
MONDOVELO LEZIGNAN-C

Class

Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe

01:11:12
01:17:44
01:18:38
01:19:16
01:19:37
01:20:31
01:27:26
01:29:54
01:33:37
01:36:10
01:37:01
01:42:10
01:44:02
01:44:06
01:44:58
01:45:11
01:48:19
01:49:10
01:49:28
01:49:44
01:50:38
01:50:38
01:55:14
01:55:46
01:57:05
01:57:44
01:58:38
02:00:07
02:00:23
02:01:19
02:04:51
02:05:06
02:08:13
02:16:46
02:18:30
02:21:19
02:31:41
02:32:29
02:40:20

Overall



